
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про відмову в наданні попереднього 

погодження на встановлення 

пріоритету на розміщення зовнішньої 

реклами ФОП Левкову С.А. 

 

Розглянувши заяви ФОП Левкова С.А. про встановлення пріоритету на розміщення 

зовнішньої реклами, в зв’язку з моніторингом рекламних засобів щодо визначення 

необхідності розміщення зовнішньої реклами, керуючись Законом України «Про 

рекламу», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 12.11.2009 року №478 «Про затвердження Правил 

розміщення зовнішньої реклами в місті Старокостянтинів», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Відмовити в надані попереднього погодження на встановлення пріоритету в форматі 

«Сітілайт» на розміщення зовнішньої реклами ФОП Левкову С.А.:  

по вул. Острозького, 17 (зелена зона); 

по вул. Острозького, 17 (зелена зона напроти магазину «М’ясна лавка»);  

по вул. Миру, 28 (зелена зона напроти магазину «Наш Край»);  

по вул. Миру 3/24 (зелена зона поворот на шпиталь);  

по вул. Миру, 26 (зелена зона напроти будинку офіцерів); 

по вул. Миру, 9 (зелена зона напроти районного суду);  

по вул. Ессенська, 31 (зелена зона) - 2 шт.; 

по вул. І. Франка, 19 (зелена зона напроти пам’ятника Т.Шевченку) - 2 шт. 
 

 

 

Заступник міського голови                                 підпис                                 В. Камінська 

 

15 грудня 2016 року  Старокостянтинів   №407 

 
 

                                                  

 



 


